EDITAL N° 004/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 007/2012 – EMPREGO PÚBLICO - CEOCAM

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 - CONCURSO
PÚBLICO Nº 07/2012 - CENTRO DE ESPECIALIDADES ONDOTOLOGICAS
DE CAMPO MOURÃO - CEOCAM,

RESOLVE:

Tornar público o ensalamento, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 24/06/2012
LOCAL DE PROVA: FECILCAM
ENDEREÇO LOCAL: Avenida Comendador Norberto Marcondes, 733
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08HS15MIN

INSC EMPREGO NOME LOCAL SALA

951608 AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO CAMILA KLIPPEL DA SILVA FECILCAM - BLOCO E 04

953655 AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO ELIANE DOS SANTOS FECILCAM - BLOCO E 04

945296 AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO PATRICIA NEVES DA SILVA FECILCAM - BLOCO E 04

953375 AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO ROSELI DE OLIVEIRA FECILCAM - BLOCO E 04

939155 AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO SELMA APARECIDA NUNES FECILCAM - BLOCO E 04

953947 PROTETICO DEMIR DE OLIVEIRA ARRUDA FECILCAM - BLOCO E 04

953564 PROTETICO
JOSÉ CARLO FERREIRA DA
CONCEIÇÃO FECILCAM - BLOCO E 04

 PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 18 de junho de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1546/2012

DE 19/06/2012